
UCHWAŁA NR 128/XII/12
RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCZYNIE

z dnia 10 sierpnia 2012 r.

w sprawie przeznaczenia środków na realizację w 2012 roku projektu w ramach 
programu operacyjnego Kapitał Ludzki, Poddziałanie 7.1.1. Rozwój i upowszechnienie 

aktywnej integracji przez Ośrodki Pomocy Społecznej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z uchwałą Nr 170/XL/10 Rady Miejskiej w Szczuczynie z dnia 28 września 
2010 r. w sprawie przystąpienia Gminy Szczuczyn do realizacji projektów w ramach programu operacyjnego 
Kapitał Ludzki, Poddziałanie 7.1.1. Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji przez Ośrodki Pomocy 
Społecznej uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Szczuczyn przeznacza na realizację w 2012 roku projektu systemowego 
pt. „Bądź aktywny, bądź niezależny” realizowanego przez Ośrodek Pomocy Społecznejw Szczuczynie w ramach 
programu operacyjnego Kapitał Ludzki, Poddziałanie 7.1.1. Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji przez 
Ośrodki Pomocy Społecznej środki finansowew wysokości 17.052 zł (słownie złotych: siedemnaście tysięcy 
pięćdziesiąt dwa) jako wkład własny. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczuczyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Witold Grunwald

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 07220047-784F-4E7C-AF8C-4378117E3370. Podpisany




